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Korona Virüs Gündem Siyaset Ekonomi Teknoloji Dünya Spor Aktuel Kadın Aile Gezi Rehberi

Son Haberler 

İngilizlerin Rusya yaptırımı parayı
görene kadar!

"Rusya, Ukraynalı sabotajcılar
tarafından saldırıya uğradı"

Rusya'nın 64 km'lik askeri konvoyu
Kiev'e giderken görüntülendi!

ROKETSAN paylaştı: Türk
topçusunun çelik gücü

  Kültür - Sanat  Yahya Kemal Makedonya'da düzenlenen programda anıldı

Kültür - Sanat

Yahya Kemal Makedonya'da
düzenlenen programda anıldı
Şair Yahya Kemal Beyatlı, vefatının 60. yılında Makedonya'nın
kuzeybatısındaki Gostivar şehrinde düzenlenen programda anıldı.

      

2018-12-19 23:15:00 -

21 Aralık Türkçe Eğitim Bayramı
çerçevesinde Türk İşbirliği ve
Koordinasyon Ajansı Başkanlığı
(TİKA) ve Makedonya Kültür
Bakanlığının desteğiyle,
Makedonya Türk Sivil Toplum
Teşkilatları Birliği (MATÜSİTEB)
ile Uluslararası Vizyon Üniversitesi
tarafından "Vefatının 60. yılında
Üsküplü Yahya Kemal Beyatlı"
paneli düzenlendi.

Panele, TİKA Balkanlar ve Doğu
Avrupa Daire Başkanı Mahmut Çevik, AK Parti Sakarya Milletvekili Prof. Dr.
Mustafa İsen, Makedonya Kültür Bakanlığı temsilcileri, ülkedeki Türk
kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile çok sayıda davetli katıldı.

Çevik, burada yaptığı konuşmada, geçmişte Makedonya'daki Türklerin bir
araya gelerek, Türkçe'nin geleceğini tartıştığı çeşitli toplantı ve
seminerler düzenlendiğini söyledi.

Makedonya'da Türkçe'nin gelişmesi açısından çeşitli sıkıntılar
bulunduğunu belirten Çevik, "TİKA olarak 2005 yılından itibaren gerek
Türkçe'nin gelişmesinde gerek buradaki soydaşlarımız, akraba

Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme
Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle
Moskova-İstanbul arasındaki uçak
seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

DÜNYA

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin?
Defol git!" diyen İyi Partili kim?
AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında
birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta
gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup
Başkanvekili Müsavat Der..

MEDYA

Henüz altın almayanlar dikkat!
Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200
lira olacak dedi ve tarih verdi
Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle
dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının
hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor.
Konuyla ilgili konuşan A..

EKONOMI
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topluluklarımızın eğitim alanında fiziksel altyapılarını güçlendirerek
kaliteli eğitim almaları için yaklaşık 40'a yakın okulun inşaatını, tadilatını,
restorasyonunu gerçekleştirerek eğitimlerine katkı sağladık." dedi.

Çevik, Makedonya'nın kalkınma çabalarına destek verdiklerini ifade etti.

Uluslararası Vizyon Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Fadıl Hoca,
Türkçe Eğitim Bayramı'nın 2007
yılında resmiyet kazandığını
belirterek, etkinlikte hemşehrileri
Üsküplü Yahya Kemal Beyatlı'nın
hayatı, edebi kişiliği ve sanatının
konuşulacağını dile getirdi.

MATÜSİTEB Başkanı Hüsrev Emin,
Yahya Kemal'in kendileri için
örnek teşkil ettiğini söyledi.

Yahya Kemal'in Türk edebiyatında sadece bir şair olmadığını ifade eden
Emin, Beyatlı'nın Türk dünyasında önemli bir yeri olduğunu vurguladı.

Emin, "Yahya Kemal" isminin Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) bu
ülkedeki okullarında kullanılmasından duyduğu rahatsızlığı dile getirerek,
şöyle dedi:

"Bu konuda önümüzdeki dönemde gerekli kurum ve kuruluşlarla
istişarede bulunarak MATÜSİTEB olarak bu FETÖ terör yuvasının, FETÖ
terör örgütünün okullarının isminin kullanılmaması yönünde gereken
bütün işlemleri, hukuki ve siyasi işlemler noktasında inisiyatif alacağımızı
buradan duyurmak istiyorum. Bütün kurum ve kuruluşlara bu noktada bize
destek vermeleri konusunda da çağrıda bulunuyorum."

Milletvekili İsen de yer isimleri konusunda Balkan bölgesinin geneline
nazaran Makedonya'da yaşayan soydaşların büyük bir hassasiyet
gösterdiğini dile getirdi.

'Yahya Kemal ile gurur duymanız gerektiğini söylüyorum'

Yahya Kemal Beyatlı ve Mehmet Akif Ersoy gibi isimlerin sadece Balkan
coğrafyası için değil, Anadolu ile gönül coğrafyası olarak nitelendirdikleri
diğer bölgeler için de önemli isimler olduğunu belirten İsen, şunları
kaydetti:

"Sizin gerçekten birinci halkadaki hemşehrileri olarak Yahya Kemal ile
gurur duymanız gerektiğini söylüyorum. Onun işaret ettiği hususları
yerine getirme noktasın   da size daha çok sorumluluk düştüğü
kanaatindeyim. Önümüzdeki yıllarda onun adını daha çok duyacağız."

Panelistler de yaptıkları sunumlarda, Yahya Kemal'in Üsküp'te doğduğu
ve yaşadığı evin yeniden inşa edilerek burada bir Türk kültür merkezi
açılması taleplerini dile getirdi.
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